4 BENZING Live/

Concurs

Latitudine

Distanta

Cod columbofll
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas Porumbei
Sincronizare
imbarcati :

Por.

| RO
| RO
| RO
| RO
| RO

Versiune SW: RO

Gyor 1993

47°41"24"'N
427.62 km
745658
47° 44"

0764378F
0577658F
0764340F
0764219F
0316117M
0764383M
2043461M
0764349F
0764335F
0764337F
0764308F
0764346F
0579658M
0577660M
0764358F
0764326F
0764376F
0764315M
0764312M
0316069M
0764375F
0764201F
0316029F
2043488F
0764339M
0764395M
1219917F
0764369F
0579655F
0579674F
0316057M
0057050M
1010029F
0764377F
0316091M
0764325M
0764364F
0316050M
0579699M

-4.14

BENZING Live

1: 32500209 2:

46600439

BENZING M1 - BENZING Live!

53.

ITILE/A - SO ITIRT

Cod concurs:

EVALUARE

Loc lansare

2490

Longitudine

Ora lansarii

Columbofil

Longitudine
:52 GPS Ceas Atomic
:52 +0 Ceas Porumbei
:52 GPS +3h

Por. sositi
[INr.inel |Sosire
| senzor |Data Ora
|DA152D59 |31.05 12:33
|DA9418BE |31.05 12:35
| DA3FA218 |31.05 12:35
| DA2F2FE3 |31.05 12:42
| DA3DCBES |31.05 12:44
| DASEB1FC |31.05 12:45:
| DA2F2DFC |31.05 12:46:
| DA3FA089 |31.05 12:48
| DAESF7BC |31.05 12:48
|DAG676A9E |31.05 12:51
| DAGF740D |31.05 12:52
| DA2B4CDF |31.05 12:53:
| DA366D6B |31.05 12:54
| DAE29B35 |31.05 12:54:
| DAGF745B |31.05 12:57:
|DA676A43 |31.05 13:02:
|DA676922 |31.05 13:02:
|DA676A38 |31.05 13:02
| DA3B2739 |31.05 13:03:
| DAS56FFB |31.05 13:06
| DASF7000 |31.05 13:06
| DAO28AAS |31.05 13:06
|[DA1173EA |31.05 13:07
| DA6F7456 |31.05 13:07
|DA2F3136 |31.05 13:08
|DA3FA118 |31.05 13:08
| DAE29929 |31.05 13:09
| DA3FA1A9 |31.05 13:09
| DA7CBA8SB |31.05 13:10
|DA677EA3 |31.05 13:11
|DAS515F6B |31.05 13:11
| DASB737A |31.05 13:11
|DA2F2F14 |31.05 13:11
| DA2F3141 |31.05 13:12:
| DA515D1F |31.05 13:19:
| DAGF71C5 |31.05 13:27
|DA26570E |31.05 13:27
| DACA998E |31.05 13:29
|DA96C136 |31.05 13:42

FILE ON
| SERVER

VALID

S, 05,2025 17213

Gyor 1993

(Sat

17°33"15.99'E
31.05.2025 07:12:00
Fam Betye Vlad Vasile

u Mare)

23° 15" 53.9' E
31.05.2025 20:13:19 LIVE
31.05.2025 20:13:19 +0
49

INr. |Nr. |Nom |Observatii
| Sec |Ant | |

|[OK |01 1042 |

|[OK |01 1002 |

|[OK |01 1050 |

|[OK |01 1032 |

|[OK 102 1062 |

|[OK |01 1058 |

|[OK |01 1057 |

|[OK |01 1049 |

|[OK |01 026 |

|[OK |01 1044 |

|[OK |01 1023 |

[OK |01 1047 |

|[OK |01 1055 |

|[OK |01 1060 |

|[OK |01 1027 |

|[OK |01 1028 |

|[OK |01 1029 |

|[OK |01 1003 |

|[OK |01 056 |

|[OK |02 1064 |

|[OK |01 1036 |

|[OK |01 031 |

|[OK |01 1035 |

|[OK |01 1037 |

[OK |01 1059 |

|[OK |01 1021 |

|[OK |01 1040 |

|[OK 02 1001 |

|[OK |01 1039 |

|[OK 02 1038 |

|[OK 02 1019 |

|[OK |01 1051 |

|[OK |01 1030 |

|[OK |01 1033 |

|[OK 02 1010 |

|[OK |01 1015 |

|[OK |01 046 |

|[OK 02 1009 |

|[OK |01 1014 |
Serie ceas: 111697
Autorizare: AA9012D7
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VALID
| FILEON
SERVER

ETSA SO SRR ANRIARI S, 05.2025 178

4 BENZING Live/

Concurs Gyor 1993 Loc lansare Gyor 1993 (Satu Mare)
Latitudine 47°41"24"'N Longitudine 17°33"15.99'E

Distanta : 427.62 km Ora lansarii 31.05.2025 07:12:00

Cod columbofil: 745658 Columbofil Fam Betye Vlad Vasile
Latitudine : 47° 44" 53.3' N Longitudine 23° 15" 53.9' E

Ceas Atomic 30.05.2025 14:15:52 GPS Ceas Atomic 31.05.2025 20:13:19 LIVE
Ceas Porumbei 30.05.2025 14:15:52 +0 Ceas Porumbei 31.05.2025 20:13:19 +0
Sincronizare 30.05.2025 14:15:52 GPS +3h

Por. imbarcati: 66 Por. sositi 49

Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire [Nr. |[Nr. |Nom |Observatii
crt | | | senzor |Data Ora | Sec |Ant | |

040 |RO 22 0316154M | | DA3A1512 |31.05 13:52:50.0 |OK |02 |061 |

041 |[RO 23 0579601M | | DA515DDB |31.05 14:17:07.4 |OK |01 ]004

042 |[RO 24 0764355M | | DA3FAOF3 |31.05 14:30:03.4 |OK |01 ]005

043 |[RO 24 0764357M | |DA676B09 |31.05 14:34:16.9 |OK |01 |006 |

044 |RO 24 0764343M | | DAEC5F01 |31.05 14:46:34.2 |OK |01 ]053

045 |RO 24 0764217M | |DA2F2ED1 |31.05 16:05:21.6 |OK |01 1020

046 |RO 24 0764318F | | DA2F2F85 |31.05 16:18:57.2 |OK |01 |045

047 |RO 24 0764366M | |DA2F3082 |31.05 16:44:07.6 |OK |01 ]012

048 |RO 24 0764303F | |[DA1IBFCFE |31.05 16:55:20.1 |OK |01 025

049 |RO 24 0764336F | |DA3FA197 |31.05 17:31:03.2 |OK |01 1048
Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

Versiune SW: RO -4.14 Cod concurs: 2490 Serie ceas: 111697
BENZING Live Autorizare: AA9012D7

1: 32500209 2: 46600439
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